EXTRATO DO CONTRATO 28/05

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre a SECRETARIA DA SAUDE
DO ESTADO DO PIAUI e EMRESA TICKET SERVIÇOS S/A. OBJETO: Fornecimento de
combustivel, seus derivados, lavagem e lubrificação de veículos. VALOR: médio R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais) mensal. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual e Convênio
Nº 010/00-KfW/MS/SESAPI. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, DATA DE ASSINATURA:
11.02.05. SIGNATÁRIOS: TATIANA VIEIRA SOUZA CHAVES - Secretaria de Saúde
em Exercício, EMRESA TICKET SERVIÇOS S/A - Contratada.